
                               令 和 ２ 年 １ １ 月 吉 日  
少年野球役員 
少年野球指導者   各 位 

関 係 者      
ＮＰＯ法人越谷Ｋ・クラブ 
理 事 長  福岡 誠次 
越 谷 ボ ー イ ズ 
代   表  樋口 幸男 
監   督  金澤 正芳 

 

２０２１ 越谷ボーイズ 

一 日 体 験 会 の ご 案 内 

 

拝啓 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は当クラブの運営に対し、ご理解とご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

当クラブは平成１０年１２月６日、新チームを発足し２３年目を迎えるところでございますが、 

その間平成１６年２月２７日県下で初めて、埼玉県から NPO（特定非営利活動法人）法人として認証を受け、

新たに「NPO 法人越谷 K・クラブ」として発足し、青少年の健全育成をテーマに悦意活動して参りました。さ

て、地域の少年野球もいよいよまとめの時期となり、選手諸君は少年野球で培った野球技術での力を発揮し、中

学・高校野球へと胸をはずませている頃かと拝察いたします。そこで、越谷ボーイズでは下記のように『一日体

験会』を開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。（選手のみなさん、ぜひ、ご参加ください！） 

記 

１．実施日   （第１回） 令和２年 １２月６日（日） 

              （第２回） 令和３年 １月１０日（日） 

（第３回） 令和３年 １月２４日（日） 

（第４回） 令和３年  １月３１日 (日)  

（第５回） 令和３年  ２月１４日 (日) 

（第６回） 令和３年  ２月２１日 (日) 

※保護者様への説明会も予定しております 

２．時 間   (１) 受付・午前８時３０分  (２) 練習・午前９時  (３) 終了・午後０時３０分 

３．場 所   越谷ボーイズ専用球場：さいたま市岩槻区末田２８４ 

４．服 装   練習に参加できる服装 

５．持ち物   グラブ(軟式用)・スパイク 

６．備 考    (１) 雨天の場合は、下記までお問い合わせください。 

(２) 上記日程で都合の悪い場合は、土・日・祝祭日随時行いますのでご連絡ください。 

連絡先 ： 代 表  樋口 幸男         TEL ０９０(７１８２)９３９９ 

        監 督  金澤 正芳         TEL ０９０(４０５４)２９２９ 

越谷ボーイズ専用球場（土・日・祝祭日）TEL ０４８ (７９７) １９８９ 

事務局 ： 有限会社コバヤシ       TEL ０４８ (９８８) ２２２２ 

以上 


